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Smits Belastingadvies

Aan de directie van

Brokken Zijp Stichting voor moderne en hedendaagse kunst ( BFA)
Barrierweg 60
5298 LT Liempde

Tilburg, 10 mei 2023

Geachte bestuur,

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2022 van Uw
vennootschap samengesteld aan de hand van de door U gevoerde
administratie en aan ons verstrekte inllichtingen en gegevens.

1.1 Algemeen

Brokken Zijp Stichting voor moderne en hedendaagse kunst ( BFA)
De vennootschap is gevestigd te Liempde, en heeft ten doel
het bevorderen van hedendaagse kunst van na 1950

Dossiernummer: 526979032

De stichting heeft een ANBI status geregistreerd
onder nummer 850557616
Het rapport is opgesteld in Euro's
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2.1 Balans per 31 december 2022
( Na verwerking van het Resultaat)

Activa

VASTE ACTIVA

inventaris

andere kunstwerken
kunstenaarsboeken

ephemera kunstboeken archief

VLOTTENDE ACTIVA

Totaal viottende activa

Liquide middelen
rabo

Totaal-Generaal.
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31-12-2022

1.531
869.984
165.933

27.763

1.065.211

1.065.211
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1.065.698

31-12-2021

2.370
1.912.036
295.835
63.020

2.273.261

2.273.261

1.113
)
2.274.374
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2.1 Balans per 31 december 2022
( Na verwerking van het Resultaat)

31-12-2021

2.274.374

Passiva 31-12-2022

EIGEN VERMOGEN

kapitaal 1.065.698
1.065.698

LANGLOPENDE SCHULDEN

KORTLOPENDE SCHULDEN

Totaal Generaal 1.065.698
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2.2 WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2022

2022 2021
schenking mw Brokken Zijp 158.007 63.841
schenking hr Vercauteren 2.600 675
schenking heer Seegers - 5.563
schenking hr Loerakker 2.725 -
oevrige schenkingen 600
163.932 70.079
Bedrijfslasten.
schenking NMWB 1.316.337
afschrijving 839 839
huur 5.711 5711
administratekosten 839 907
ontvangsten thuiss 1.731
overige huisvesting 2.783 3.245
telefoon i net 1.167 1.164
reis verblijf bezoek tentoonstelling 7.677 2.330
bankkosten 218 218
kantoorkosten 1.731 751
diversen 1.361 1.293
1.340.394 16.458
Resultaat voor Belastingen 1.176.462- 53.621
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2.3 TOELICHTING 2022

a. Toelichting op algemene zaken

1. Waarderingsgrondslagen

. Materiele vaste activa
De materiele vaste activa zijn gewaardeerd op historische kostprijs verminderd met de
afschrijvingen naar tijdsgelang, gebruiksduur.
De afschrijvingen zijn berekend op basis van een gelijkblijvend percentage van de
aanschafwaarde.

. Voorraden
De voorraden zijn gewaardeerd tegen historische kostprijs.

. Debiteuren
De debiteuren zijn gewaardeerd op nominale waarde, rekening houdend
met een eventuele voorziening voor oninbaarheid.

. Overige activa en passiva
De overige activa en passiva zijn gewaardeerd op nominale waarde.

2. Grondslagen van resultaatberekening

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen enerzijds de opbrengsten
en anderzijds de kosten en andere lasten over de periode gewaardeerd tegen
historische kostprijzen.
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2.3 TOELICHTING

het bestuur werd in 2022 gevormd door:

J.C.M. Brokken - Zijp
voorzitter

R.A.M. Vercauteren
secretaris

A.L.A.M. Smits
penningmeester

allen waren onbezoldigd



